

目 次

<付議案件綴（その1）>

- 議案第 47 号 堺市市税条例の一部を改正する条例
- 議案第 48 号 堺市立幼保連携型認定こども園条例の一部を改正する条例
- 議案第 49 号 堺市附属機関の設置等に関する条例の一部を改正する条例
- 議案第 50 号 堺市住宅まちづくり審議会条例の一部を改正する条例
- 議案第 51 号 堺市水道布設工事に係る監督者の配置及び資格並びに水道技術
管理者の資格に関する条例の一部を改正する条例
- 議案第 52 号 工事請負契約の締結について
[五箇荘東小学校長寿命化改修工事]
- 議案第 53 号 物品の買入れについて
[高規格救急自動車 4 台]
- 議案第 54 号 物品の買入れについて
[消防行政統合システム機器]
- 議案第 55 号 PFI による大浜体育館建替整備運営事業に係る事業契約の変更
について
- 議案第 56 号 PFI による（仮称）堺市立第 1 学校給食センター整備運営事業に
係る事業契約の変更について
- 議案第 57 号 PFI による（仮称）堺市立第 2 学校給食センター整備運営事業に
係る事業契約の変更について
- 議案第 58 号 市道路線の認定について
- 報告第 4 号 堺市市税条例の一部を改正する条例の専決処分の報告について
- 報告第 5 号 地方自治法第 180 条の規定による市長専決処分の報告について

<付議案件綴（その2）>

- 議案第 59 号 令和 7 年度堺市一般会計補正予算（第 1 号）
- 議案第 60 号 令和 7 年度堺市後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第 1 号）
- 議案第 61 号 令和 7 年度堺市下水道事業会計補正予算（第 1 号）
- 報告第 6 号 令和 6 年度堺市水道事業会計の建設改良費予算繰越の報告について
- 報告第 7 号 令和 6 年度堺市水道事業会計の事故繰越の報告について
- 報告第 8 号 令和 6 年度堺市下水道事業会計の建設改良費予算繰越の報告について
- 報告第 9 号 令和 6 年度堺市下水道事業会計の事故繰越の報告について

<付議案件綴（その3）>

- 議員提出議案第 12 号 新たな危機に立ち向かうまちづくり調査特別委員会を
廃止する決議

議員提出議案第 13 号 堺都心部活性化調査特別委員会の設置等について

<付議案件綴（その 4）>

議案第 62 号 堺市監査委員の選任について

<新旧対照表（その 1）>

<監査委員報告綴（令和 7 年第 2 回定例会）>

<陳情書綴>